
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

ПРИКАЗ

01.04.2025                                                                                                                                    №207

Об  утверждении  пунктов  и  организационно-
технологической  схемы  проведения основного 
периода государственной  итоговой  аттестации  по 
образовательным программам  среднего  общего 
образования в 2025 году

На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от 
31.03.2025  №502  «Об  утверждении  пунктов  и  организационно-технологической  схемы 
проведения основного периода государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- перечень пунктов проведения основного периода ГИА-11 (далее – ППЭ) согласно 

приложению 1 к настоящему приказу;
-  организационно-технологическую  схему  проведения  основного  периода  ГИА-11 

согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. Руководителям общеобразовательных организаций, на базе которых организованы 

ППЭ, обеспечить работу ППЭ в соответствии с требованиями, установленными Порядком 
ГИА-11.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  Хрусталеву  И.В., 
начальника отдела развития образования Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район».

Приложения:
1. Приложение 1 на 1 л. в 1 экз.
2. Приложение 2 в электронном виде.

Начальник  УОО и П                                                                                                Т.В.Лактионова

Н.Ф. Найденова
8 (38-253) 2-35-05
oro.uooip@mail.ru

mailto:oro.uooip@mail.ru


Приложение к приказу УОО и П
от 01.04.2025 №207

Перечень пунктов проведения основного периода ГИА-11
в Каргасокском районе в 2024 году

Код 
ППЭ

Наименование ППЭ Адрес ППЭ

1081 МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1»
636700, Томская обл., Каргасокский район,
с. Каргасок, ул. Садовая, д. 7

1095 МБОУ «Нововасюганская СОШ»
636740, Томская обл., Каргасокский район,
с. Новый Васюган, ул. Нефтеразведчиков, д. 42

1096 МКОУ «Средневасюганская СОШ»
636733, Томская обл., Каргасокский район,
с. Средний Васюган, ул. Молодежная, д. 28

1097 МКОУ «Среднетымская СОШ»
636754, Томская обл., Каргасокский район,
п. Молодежный, ул. Школьная, д. 4

1098 МКОУ "Вертикосская СОШ" 636753, Томская обл., Каргасокский район, 
с. Вертикос,ул. Школьная,д. 1


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

